СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ проект
.02.2018

№

	О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 04.02.2014 г. № 67  « Об утверждении Положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках специалиста, осуществляющего первичный воинский учет (инспектора) в МО «Новогоренское сельское поселение»»  (в редакции решения от 14.07.2014 №93, от 23.01.2015 №118, от 28.01.2016 №154, от 07.10.2016 № 181)

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 02.12.2017 года № 1456 «О повышении размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов, занимающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы», Распоряжения Правительства РФ от 06.12.2017 года № 2716-р, Указания Министра обороны РФ № 205/2/595 от 26 декабря 2017 года, письма Военного Комиссариата города Колпашево и Колпашевского района Томской области от 30.01.2018 №2/138 «Требования телеграммы военного комиссариата Томской области № 29 от 30.01.2018 г., об увеличении с 01 января 2018 года должностных окладов военно-учётным работникам (освобожденным и по совместительству) в 1,04 раза (на 4%)»
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 04.02.2014 г. № 67  «Об утверждении Положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках специалиста, осуществляющего первичный воинский учет (инспектора) в МО «Новогоренское сельское поселение»» (в редакции решения от 14.07.2014 №93, от 23.01.2015 № 118, от 28.01.2016 №154, от 07.10.2016 №181), а именно:

1.1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава Новогоренского

И.А. Комарова

сельского поселения

Председатель Совета поселения
Н.Я. Федорова